
22 września 2024 r. – *Biusty i popiersia. Symbolika i znaczenie Sali Rycerskiej z perspektywy feministycznej*, zajęcia z cyklu *Godzina ze sztuką w Zamku*

24 września 2024 r. – *Tik-tok, tik-tak – opowiadki zamkowych zegarów*, zajęcia z cyklu *Z maluszką w Zamku*

28 września 2024 r. – Sylwia Gorak, *Performans bez żadnego trybu*, spotkanie z cyklu *Klucz jest w Zamku*

28-29 września 2024 r. – *Tajemnice labiryntów. Barwny świat ogrodów zamkowych. Spacer z edukatorem-przyrodnikiem*

5 października 2024 r. – *Białe złoto, czyli sekrety królewskiej porcelany*, zajęcia z cyklu *Zamkowa Akademia Młodego Eksploratora*

8 października 2024 r. – *Mity, bogowie, herosi*. Lekcja muzealna dla dzieci i młodzieży w edukacji domowej.

12 października 2024 r. – *Białe złoto, czyli sekrety królewskiej porcelany*, zajęcia z cyklu *Zamkowa Akademia Młodego Eksploratora*

19 października 2024 r. – *Porcelana. Białe złoto króla Augusta Mocnego*, zajęcia z cyklu *Rodzinna pracownia z widokiem na... plac Zamkowy*

KOMUNIKATY:

Prof. dr hab. Małgorzata Omilanowska-Kiljańczyk nową dyrektorką Zamku Królewskiego w Warszawie - Muzeum

Ze względów konserwatorskich **Pałac Pod Blachą** jest niedostępny dla zwiedzających do odwołania.

Wystawa *Rafael. Piękno renesansu*, której otwarcie było zapowiadane na 15 października 2024 roku, nie odbędzie się.

Informacja o pracach remontowych wykonanych w 2023, dofinansowanych przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego

W związku z pojawiającymi się w mediach nieprecyzyjnymi informacjami oświadczamy, że nie jest prawdą, iż obraz Jacka Malczewskiego *Rzeczywistość* trafił na ekspozycję stałą Zamku Królewskiego w Warszawie. Nie jest także przygotowywany pokaz dzieła. Obraz jest przechowywany w Zamku Królewskim

tymczasowo na wniosek prokuratury.

W związku z pracami remontowymi w Pałacu Pod Blachą **Wystawa Kobierców Wschodnich** jest nieczynna do odwołania.

Z uwagi na pełnione przez Zamek Królewski funkcje reprezentacyjne niektóre pomieszczenia mogą być czasowo wyłączane z trasy zwiedzania.

Z uwagi na warunki atmosferyczne ogrody zamkowe mogą być czasowo zamknięte.

Source URL: <https://palac-pod-blacha.zamek-krolewski.pl/strona/aktualnosci>